月期間已持續持有本公司投票權超過 50%，因此無須為認購交易申請豁免承擔根據收

購守則規則 26 作出全面要約的責任。

進行配售及認購的理由

董事已考慮過多種集資方式，認為透過配售及認購集資符合本公司的利益，並可同時

擴大本公司的股東基礎、強化本公司的資本基礎，改善本集團的財政狀況及資產淨值

基礎，有助於長遠發展及增長。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售價、認購價以及配售及認購協議的條款和條

件（包括配售代理佣金）公平合理，符合本公司及股東的整體利益。

所得款項用途

認購的所得款項總額預計將約為 3,792,250,000 港元 。認購的所得款項淨額預計將約為

3,787,386,000 港元（經扣除本公司承擔的由賣方因配售及認購適當產生的所有費用、

成本及支出（包括配售代理的佣金、印花稅、聯交所交易費及證監會交易徵費），以

及本公司因配售及認購產生的其他費用）。

本集團的主要業務為於中國製造、買賣及分銷體育用品，包括鞋類、服裝及配飾。

正如本公司於二零一六年年報中所述，本集團持續物色國際體育用品品牌的收購及合

作機會。本公司擬將認購所得款項淨額用於：(a) 在合適機會出現時，為該等機會提供

（全部或部分）資金，該等機會涉及的資金金額可能重大；及/或 (b) 作為本集團一般

營運資金。

過去十二個月的股權集資活動

緊接本公告日期前十二個月，本公司概無進行任何股權集資活動。

11

對股權架構的影響

於本公告日期，賣方持有合共 1,650,000,000 股份（佔本公告日期本公司已發行股份總

數約 65.93%）。配售完成後，賣方將持有合共 1,475,000,000 股股份（佔配售完成後本

公司已發行股份總數約 58.94%（假設自本公告日期起至認購完成時止，本公司已發行

股份總數並無變動））。認購完成後，賣方將持有合共 1,650,000,000 股股份（佔認購

完成後本公司經擴大的已發行股份總數約 61.62%（假設自本公告日期起至認購完成時

止，除本公司發行認購股份外，本公司已發行股份總數並無其他變動））。

假設所有配售股份均已根據配售及認購協議配售，而且自本公告日期起至認購完成時

止，除本公司發行認購股份外，本公司已發行股份總數並無其他變動，則配售及認購

完成前後本公司股權架構將會如下：(1)

股東 於本公告日期

緊隨配售完成後但於認

購完成前

緊隨配售完成認購完成

後

 股份數目

佔全部
已發行
股份總

數
（%） 股份數目

佔全部
已發行
股份總

數
（%） 股份數目

佔全部
已發行
股份總

數

（%）

賣方

安踏國際(2) 1,373,625,000 54.89 1,227,937,500 49.07 1,373,625,000 51.30

安達控股(3) 160,875,000 6.43 143,812,500 5.75 160,875,000 6.01

安達投資(4) 115,500,000 4.61 103,250,000 4.12 115,500,000 4.31

其他一致行動的人士

Shine Well(5) 9,446,000 0.38 9,446,000 0.38 9,446,000 0.35

Talent Trend(6) 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04

承配人 － － 175,000,000  6.99 175,000,000 6.54

其他股東 842,093,100 33.65 842,093,100 33.65 842,093,100 31.45

總計 2,502,539,100 100.00 2,502,539,100 100.00 2,677,539,100 100.00

附註：

(1) 本表格並未計算任何在上述提及的有關時期或時間內根據本公司任何現有購股權計劃行使的期權而

可能發行的股份。

(2) 於本公告日期，安踏國際由下列各方間接擁有：

(a) 41.44%由滙豐國際信託有限公司（「滙豐信託」）（作為丁世忠先生為彼家庭成員利益成立的

全權信託 DSZ Family Trust 受託人）擁有。滙豐信託透過其間接全資擁有的投資公司 Shine Well

間接持有安踏國際 41.44%股本權益。丁世忠先生為本公司的控股股東、首席執行官、執行董

事、董事會主席以及安踏國際的董事。彼亦為丁和木先生的兒子、丁世家先生的胞弟及丁雅麗

女士的胞兄、王文默先生的表弟及賴世賢先生的內兄；

12

(b) 40.84%由滙豐信託（作為丁世家先生為彼家庭成員利益成立的全權信託 DSJ Family Trust 受託

人）擁有。滙豐信託透過其間接全資擁有的投資公司 Talent Trend 間接持有安踏國際 40.84%股

本權益。丁世家先生為本公司的控股股東、執行董事、董事會副主席及安踏國際的董事。彼亦

為丁和木先生的兒子、丁世忠先生及丁雅麗女士的胞兄，王文默先生的表弟及賴世賢先生的內

兄；

(c) 11.41%由滙豐信託（作為王文默先生為彼家庭成員利益成立的全權信託 WWM Family Trust 受託